2019年６月３日

各  位

会 社 名  株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 経営企画部長  川口 奈央

      TEL.  052-771-2126

            子会社の取締役異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社の役員人事について決議いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． サガミレストランツ株式会社取締役の異動（2019年６月 26日付）

氏名 新役職名 現役職名

成
なる

 瀬
せ

 美
よし

 光
みつ

当社執行役員 当社執行役員

サガミレストランツ株式会社

取締役

サガミレストランツ株式会社

執行役員

（注） 2019年６月26日開催予定の当社連結子会社であるサガミレストランツ株式会社

    第22期定時株主総会の承認を得て正式に決定します。

2． 株式会社サガミマネジメントサポート取締役の異動（2019年６月 30日付）

氏名 新役職名 現役職名

川
かわ

  口
ぐち

  奈
な

  央
お

当社経営企画部長 当社経営企画部長

株式会社サガミマネジメント

サポート取締役

（注） 2019年６月30日開催予定の当社連結子会社である株式会社サガミマネジメントサ

ポート第20期定時株主総会の承認を得て正式に決定します。

                                           以上